

(上接B7版)

关于万科科技的业务经营情况分析,请参见本主要业务板块运营情况的描述。

公司全资子公司,通过收购获得由美国加州圣迭戈市发行的市政债券项目(Blue Hill 700A22)。

公司全资子公司,通过收购获得由美国加州圣迭戈市发行的市政债券项目(Blue Hill 700A22)。

公司全资子公司,通过收购获得由美国加州圣迭戈市发行的市政债券项目(Blue Hill 700A22)。

股票代码	代码	名称	币种	期限	利率	支付方式	实际利率率 (%)
010104	010104	4.03	50	46.76	半年付	4.00%	4.00%
070103	070103	4.52	30	13.97	半年付	4.52%	4.52%
070106	070106	4.27	20	23.97	半年付	4.27%	4.27%
060101	060101	3.7	20	12.81	半年付	3.76%	3.76%
050101	050101	4.11	20	11.73	半年付	3.82%	3.82%

万科科技主要业务板块运营情况,请参见本主要业务板块运营情况的描述。

公司全资子公司,通过收购获得由美国加州圣迭戈市发行的市政债券项目(Blue Hill 700A22)。

序号	年份	万科科技	万科科技	万科科技	万科科技	万科科技
1	2000	11499	1499	3278	7479	1928
2	2001	7499	599	429	2516	-3109
3	2002	7349	3299	3506	4189	-0314
4	2003	6009	2254	3559	3313	1899
5	2007	55204	37399	4309	51264	33099
6	2008	27269	6759	3499	23699	-3276
7	2009	45419	16099	4099	41329	12899
8	2010	44499	15199	4299	37199	16099
9	2011	35899	10699	3999	31829	6629
10	2012	35679	12399	4199	31529	8199
11	平均	30359	9239	4499	2699	8599

万科科技主要业务板块运营情况,请参见本主要业务板块运营情况的描述。

序号	年份	万科科技	万科科技	万科科技	万科科技	万科科技
1	2000	11499	1499	3278	7479	1928
2	2001	7499	599	429	2516	-3109
3	2002	7349	3299	3506	4189	-0314
4	2003	6009	2254	3559	3313	1899
5	2007	55204	37399	4309	51264	33099
6	2008	27269	6759	3499	23699	-3276
7	2009	45419	16099	4099	41329	12899
8	2010	44499	15199	4299	37199	16099
9	2011	35899	10699	3999	31829	6629
10	2012	35679	12399	4199	31529	8199
11	平均	30359	9239	4499	2699	8599

万科科技主要业务板块运营情况,请参见本主要业务板块运营情况的描述。

项目	2013年1-9月	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度
一、营业收入	2,263.50	9,256.13	11,683.56	14,004.72	15,405.20	15,733.30	-
二、营业成本	999.85	4,066.23	5,116.86	5,934.22	6,809.68	6,384.37	-
三、营业利润	50.20	2,919.10	3,228.39	3,859.90	4,245.90	4,330.80	-
四、利润总额	28.22	42.98	60.94	73.04	80.35	81.95	-
五、净利润	-6.81	-14.92	-15.26	-16.90	-17.62	-18.88	-
六、每股收益	-1.50	-5.40	-6.06	-3.85	4.08	-1.41	-
七、经营活动产生的现金流量	1,291.55	5,204.97	6,567.50	8,069.00	8,766.14	8,878.54	-
八、净利润	229.25	1,301.24	1,641.88	2,027.47	2,191.54	2,219.63	-
九、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
十、净利润	5.56	28.93	41.33	51.65	64.80	117.31	-
十一、净利润	15.90	64.10	80.90	97.00	106.70	108.80	-
十二、净利润	31.07	264.48	333.01	127.15	76.73	16.88	-
十三、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
十四、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
十五、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
十六、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
十七、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
十八、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
十九、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
二十、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
二十一、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
二十二、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
二十三、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
二十四、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
二十五、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
二十六、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
二十七、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
二十八、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
二十九、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
三十、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
三十一、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
三十二、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
三十三、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
三十四、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
三十五、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
三十六、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
三十七、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
三十八、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
三十九、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
四十、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
四十一、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
四十二、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
四十三、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
四十四、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
四十五、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
四十六、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
四十七、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
四十八、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
四十九、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
五十、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951

万科科技主要业务板块运营情况,请参见本主要业务板块运营情况的描述。

项目	2013年1-9月	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度
一、营业收入	2,263.50	9,256.13	11,683.56	14,004.72	15,405.20	15,733.30	-
二、营业成本	999.85	4,066.23	5,116.86	5,934.22	6,809.68	6,384.37	-
三、营业利润	50.20	2,919.10	3,228.39	3,859.90	4,245.90	4,330.80	-
四、利润总额	28.22	42.98	60.94	73.04	80.35	81.95	-
五、净利润	-6.81	-14.92	-15.26	-16.90	-17.62	-18.88	-
六、每股收益	-1.50	-5.40	-6.06	-3.85	4.08	-1.41	-
七、经营活动产生的现金流量	1,291.55	5,204.97	6,567.50	8,069.00	8,766.14	8,878.54	-
八、净利润	229.25	1,301.24	1,641.88	2,027.47	2,191.54	2,219.63	-
九、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
十、净利润	5.56	28.93	41.33	51.65	64.80	117.31	-
十一、净利润	15.90	64.10	80.90	97.00	106.70	108.80	-
十二、净利润	31.07	264.48	333.01	127.15	76.73	16.88	-
十三、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
十四、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
十五、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
十六、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
十七、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
十八、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
十九、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
二十、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
二十一、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
二十二、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
二十三、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
二十四、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
二十五、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
二十六、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
二十七、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
二十八、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
二十九、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
三十、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
三十一、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
三十二、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
三十三、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
三十四、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
三十五、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
三十六、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23	6,475.53	6,688.91	-
三十七、净利润	1,031.80	3,604.48	4,755.03	5,881.93	6,475.53	6,400.74	6,608.91
三十八、净利润	0.9884	0.8411	0.7884	0.6683	0.5602	0.4897	3.951
三十九、净利润	97.88	3,933.22	4,925.62	6,014.23			